
UCHWALA NR XXXVII/226/2018
RADY MIASTA LUBARTÓW

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie powołania Doraźnej Komisji REGULAMINOWO - STATUTOWEJ

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2018r. poz. 994, poz. 1000) oraz § 13 pkt 4 Statutu Miasta Lubartów stanowiącego
załącznik do Uchwały Nr VIII/47115 Rady Miasta Lubartów z dnia 23 czerwca 2015 r.
w sprawie Statutu Miasta Lubartów (Dz.Urz.Woj.Lubel. z 2015 r., Nr 129, poz. 2593) Rada
Miasta uchwala co następuje:

§ 1

Powołuje Doraźną Komisję Regulaminowo - Statutową w składzie:
1) Andrzej Zieliński
2) Jacek Tomasiak
3) Tomasz Krówczyński
4) Jakub Wróblewski
5) Grzegorz Gregorowicz
6) Piotr Kusyk
7) Grzegorz Siwek

§2

Komisja w ww. składzie opracuje przedłoży Radzie propozycje zmian Statutu Miasta
Lubartów w terminie do dnia 30 września 2018 roku.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZ
RADY MI


